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VIl Memoriat Stanistawa Krélaka, Warszawa 2016-08-07 \\Vszystkie wysciqi
Literka D przy wyniku zawodnika oznacza, ze podczas zawodow zostat zdublowany.

Literka X zamiast czasu okr. oznacza post6j zawodnika w strefie serwisowe;j.

Czas np.04:21 to najlepszy czas na danym okr. wéréd zawodnikéw

Rowery gorskie wyscig mezczyzn (roczniki 1975 i starsi) - 7 okrazen (21 km) - Mezczyzni

Lp. Numer Rocznik

1 2386
2 219
3 767
4 232
5 2901
6 787
7 1113
8 2593
9 1339
10 375
11 313
12 328
13 2073
14 853
15 2528
16 2692
17 2055
18 1239
19 1970
20 69

1975
1967
1972
1970
1974
1963
1967
1974
1975
1970
1972
1973
1974
1972
1972
1963
1963
1972
1970
1968

Nazwisko i Imie

Napierata Marek
Btonski Tomasz
Trzcinski Pawet
Pogorzelski Zdzistaw
Pietrzak Andrzej
Bralewski Mirostaw
Mitas Jarostaw
Drzewiecki Marcin
Worach Piotr
Kowalski Ireneusz
Ruziewicz Wojciech
Michalak Jacek
Dziadowicz Pawet
Zarzycki Michat
Stafiej Ireneusz
tukasiewicz Marcin
Starachowski Tomasz
Pazdzior Andrzej
Grzechnik Zbigniew
Zielinski Robert

http://www.polandtime.pl/wyniki/15,M3,M/

Druzyna

Piastow

WESO-LUCKY

TRW Cloudware TEAM
LOTTO
JAKOOBCYCLES.COM
TRW Cloudware TEAM
Klinika Rowerow
Warszawa

ABSOLUTE Bike Team
SuperDrob Bike Team
Polski Klub MTB

Patnet Team

proBiznes MTB TEAM
Wodociggi Warszawskie
KP PSP NISKO
Warszawa

Bike Concept

Beat Bike Pro Relo Team
Warszawa

Warszawa

1 okr.

04:37
04:57
05:01
04:57
05:07
05:07
05:13
05:09
05:18
05:22
05:32
05:40
05:27
05:27
05:12
05:13
05:33
05:29
05:28
05:34

2 okr.

04:50
05:01
05:04
05:07
05:08
05:10
05:16
05:12
05:07
05:22
05:28
05:25
05:22
05:29
05:44
05:29
05:30
05:34
05:26
05:33

3 okr.

04:48
05:16
05:10
05:12
05:13
05:12
05:13
05:22
05:24
05:29
05:30
05:30
05:36
05:32
05:28
05:38
05:39
05:46
05:40
05:43

4 okr.

04:55
05:17
05:16
05:15
05:20
05:21
05:12
05:14
05:24
05:37
05:28
05:35
05:43
05:39
05:33
05:46
05:38
05:44
05:49
05:44

5 okr.

04:56
05:16
05:18
05:19
05:28
05:26
05:22
05:42
05:46
05:35
05:36
05:35
05:37
05:40
05:36
05:45
05:34
05:52
06:00
05:52

6 okr.

04:48
05:11
05:11
05:19
05:22
05:28
05:30
05:48
05:46
0543
05:42
05:30
05:46
05:35
05:59
05:46
05:45
05:57
05:49
05:57

7 okr.

04:55
05:08
05:07
05:33
05:24
05:22
05:20
05:50
05:32
05:19
05:26
05:37
05:35
05:45
05:40
05:41
05:43
05:28
05:44
05:39

Czas

00:33:51
00:36:08
00:36:11
00:36:43
00:37:07
00:37:08
00:37:08
00:38:19
00:38:19
00:38:30
00:38:45
00:38:56
00:39:09 D
00:39:10
00:39:14 D
00:39:21 D
00:39:24 D
00:39:52D
00:40:00 D
00:40:04 D
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

2306
938
186
941
151
1962
678
2323
419
413
152
273
2976
322
2300
110
348
1974
2598
2454
2301
2954
2303
1196
2453
1958
1379
244
852
2958
1610
1352
926
2068
2000
30
1880
2932
574
945
602
628
51

1973
1966
1973
1963
1975
1962
1967
1953
1975
1974
1973
1973
1973
1963
1962
1963
1969
1974
1972
1967
1974
1974
1967
1965
1971
1958
1974
1967
1963
1959
1966
1972
1953
1971
1972
1974
1966
1969
1948
1949
1964
1949
1954

Somow Norbert
Kado Mirostaw
Sacharczuk Pawet
Kado Grzegorz
Kowalczyk Grzegorz
Karulak Janusz
tabanowski Krzysztof
Arnold Waldemar
Morawski Pawet
Janowski Jacek
Tokarski Filip
Dabrowski Maciej
Szymanczyk Mariusz
Biatek Tomasz
Somow Dariusz
Krupa Andrzej
Shevchenko Vadym
Rajczyk Patrycjusz
Siejka Tomasz
Kurzynowski Jacek
Sztylka Rafat

Gorecki Mariusz
tuczynski Robert
tuczynski Wojciech
Gozdecki Krzysztof
Glogowski Jerzy
Luchowski Jarostaw
tagodzinski Adam
Kaminski Wojciech
Jastrzebski Stanistaw
Smiechurski Robert
Lasocki Andrzej
Sienkiewicz Zbigniew
Stelmaszczyk Grzegorz
Sycan Krzysztof
Rajczyk Radostaw
Nasitowski Jarostaw
Korzeniewski Andrzej
Sakowski Jan
Gramann Andrzej
Grzesinski Marek
Majek Marian
Kowalski Jacek

http://www.polandtime.pl/wyniki/15,M3,M/
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GTECH MTB TEAM
WIELISZEW HERON TEAM
Karczew

WIELISZEW HERON TEAM
Komo Wertep

Warszawa

AK-Sped

Clear Bike Team
Legionowo

Red InGO MTB TEAM
Komo Wertep

R4Bike Team

Marki

Jasienica

GTECH MTB TEAM
Otwock

TS MERAN OTWOCK
Patnet Team
Warbud-wartobudowac
Warbud-wartobudowac
GTECH MTB TEAM
Legionowo

GTECH MTB TEAM
Warszawa
Warbud-wartobudowaé
Retro Rowery Duda Team
STRABAG BIKE TEAM
Warszawa

Wodociggi Warszawskie
TRW Cloudware TEAM
BEPS RACING TEAM
Warszawa

WIELISZEW HERON TEAM
Wola Bike Orbea Team
TEAM PKO BANK POLSKI
Patnet Team

Wola Bike Orbea Team
AK-Sped

Nisko

WIELISZEW HERON TEAM
Warszawa

Trabki

Warszawa

NEW AGE FITNESS -

06:02
05:33
05:14
05:25
05:35
06:17
05:47
05:41
06:15
06:14
05:29
06:33
06:11
05:51
06:19
06:13
05:39
06:23
05:59
06:04
06:29
06:01
06:31
06:25
05:53
06:31
06:20
06:34
06:36
06:20
06:13
06:26
06:12
06:17
06:28
06:43
06:43
06:46
06:49
06:52
07:11
06:58
06:42

05:30
05:40
05:31
05:42
05:37
05:34
05:41
05:50
05:38
05:33
05:44
05:43
05:37
05:48
05:42
05:47
05:59
05:53
06:04
06:01
05:57
06:07
05:54
05:54
06:12
06:01
06:02
05:59
06:17
06:13
06:05
06:02
06:15
05:58
06:26
06:16
06:30
06:25
06:26
06:39
06:41
06:40
06:54

05:38
05:35
05:40
05:44
05:38
05:32
05:37
05:48
05:43
05:39
05:58
05:41
05:40
05:43
05:48
05:52
06:05
05:55
06:07
06:15
06:01
06:08
06:05
06:05
06:31
06:12
06:03
06:12
06:20
06:23
06:14
06:13
06:23
06:29
06:35
06:39
06:41
06:42
06:41
06:57
06:52
06:57
06:55

05:43
05:47
05:49
05:46
05:47
05:39
05:49
05:46
05:46
05:49
05:50
05:43
05:49
05:58
05:57
06:00
06:13
06:09
06:17
06:10
06:13
06:15
06:16
06:11
06:32
06:13
06:18
06:16
06:16
06:27
06:25
06:28
06:26
06:27
06:39
06:47
06:43
06:59
06:44
06:49
06:56
06:58
07:09

05:47
05:51
05:49
05:48
05:47
05:37
05:48
05:47
05:54
05:57
05:51
05:49
05:59
05:56
06:10
06:07
06:26
06:13
06:19
06:17
06:20
06:14
06:19
06:19
06:16
06:15
06:22
06:23
06:16
06:19
06:30
06:20
06:33
06:30
06:38
06:42
06:59
06:47
06:52
06:51
06:50
07:01
07:11

05:47
06:00
05:52
05:58
06:03
05:43
05:55
05:46
05:53
05:54
06:02
05:48
06:04
06:04
06:10
06:02
06:22
06:16
06:01
06:12
06:18
06:29
06:19
06:26
06:24
06:22
06:22
06:28
06:10
06:16
06:26
06:37
06:28
06:31
06:47
06:38
06:51
07:03
07:15
06:46
06:55
06:54
07:22

05:39
05:40
06:12
05:45
05:42
05:45
05:45
05:52
05:47
05:59
06:15
05:53
05:56
06:00
06:04
06:10
06:00
05:59
05:59
06:02
06:04
06:11
06:04
06:10
05:59
06:15
06:26
06:07
06:07
06:07
06:16
06:29
06:24
06:38
06:29
06:55
06:55
06:51
06:58
06:56
07:03
07:06
07:04

00:40:09D
00:40:09D
00:40:10D
00:40:10D
00:40:10D
00:40:11 D
00:40:26 D
00:40:34 D
00:40:59 D
00:41:09D
00:41:11 D
00:41:13D
00:41:19D
00:41:24 D
00:42:14 D
00:42:15D
00:42:47 D
00:42:50 D
00:42:50 D
00:43:04 D
00:43:26 D
00:43:28 D
00:43:32D
00:43:34 D
00:43:51D
00:43:52D
00:43:55D
00:44:02D
00:44:04 D
00:44:08 D
00:44:13D
00:44:38 D
00:44:43D
00:44:52 D
00:46:05D
00:46:41D
00:47:24 D
00:47:37D
00:47:48 D
00:47:54 D
00:48:32D
00:48:37 D
00:49:20 D
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64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

1946

1975
545
12
1775
1892
1588
737
1533
10
1047
2950
1265

1946

1975
1975
1970
1949
1961
1939
1946
1968
1967
1974
1962
1972

Baranowski Ryszard

Majewski Bartosz
Kuciej Zbigniew
Wojciechowski Jacek
Biskupski Ireneusz
Petryka Robert
Grabowski Stanistaw
Szymonski Janusz
Swiderski Tadeusz
Sliwinski Piotr
Nowogrédzki Piotr
Lenkiewicz Ryszard
Godlewski Adam

http://www.polandtime.pl/wyniki/15,M3,M/

SKLEPROWEROWY.PL

Wola Bike Orbea Team
Legionowo

Warszawa

Konskie

Falenty Nowe

Serock

RADIO MARYJA
Nowy Dwér Mazowiecki
Milanowek

Sadowa

Wydmin

Rowerowa Team
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06:54

06:32
06:47
06:39
07:01
07:09
07:09
08:12
06:04
05:55
06:07
06:21
06:25

07:05

06:57
07:05
06:51
07:00
07:06
07:49
08:53
05:54
06:03
05:41
06:11
06:09

07:15

07:10
07:18
07:10
07:04
07:24
07:39
09:31
05:56
06:11
05:31
06:03
06:43

07:06

07:15
07:18
07:18
07:07
07:27
07:38
09:59
05:57
06:22
05:39
06:15

06:58

07:29
07:14
07:29
07:15
07:37
07:33
09:41
14:22
06:36
18:13

07:11

07:18
07:22
07:34
07:33
07:37
07:39
10:15
06:18

07:25

07:16
07:18
07:27
07:40
07:19
07:53
10:30

00:49:57 D

00:49:59D
00:50:25 D
00:50:32D
00:50:42D
00:51:41D
00:53:23D
01:07:03D
D

O 0O OO0
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